PREFEITURA Do MUNIcÍPlo oB ¡uNulÍ

DECRETO N".30.636. DE 1O DE NOVEMBRO DE 2O2I .

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO nO VUNICipIO DE JUNDIAI,

EsrADo DE sÄ,o PAULo, No uso DE suAs ¡rzueulÇÕBs LEGAIS

ESPEcIALMENTE AS QUE LHE SÄg CONFERIDAS PELA LEI NO 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE2I2I,ART.4", ç3'. /

coNsIDERANDo NECESSIÞADE DE ABERTURA on cRÉpIro ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR

SUPERAVIT FINANCEIRO PARA ATENDER DESPESA COM MATERIAL PERMANENTE PARA O

ESpAÇo rusÍco nn¡onÍ EMnREENDEDoRA - sur 11.18412021 .

REF. SOLICITA çÃO t .ttz - UNID. CeSrÃO DESENVoLV. BCON. ctÊNCIA E TECNoLOGIA

PEDTDO RrQUlSlÇ¡O 770.7ts REMANEJAMENTO

CoNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA on cRÉoIro ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR

SUPERAVIT FINANCEIRO PARA ATENDER DESPESA COM MATERIAL PERMANENTE PARA O

EspAÇo nsfco ¡txonf EMIREENDEDoRA - sEI lr.l84l202r.
REF. S9LICITA çÃo 1.743 - LTNID. CESTÃ9 DESENV9LV. BcoN. clÊNcIA E TECNOL6GIA

PEDIDo REQUISIÇ,4O 770,686 REMANEJAMENTO

CoNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA OE CRÉOTTO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

SUPERAVIT FINANCEIRO PARA ATENDER DESPESA COM SERVIÇO DE TELEFONIA PARA O ESPAÇO

nsÍco nrNomf EMpREENDEDoRA - sEI 11.184/2021,

REF. SOLICITAçÃ'O t.t+l - UNID. 6ESTÃO DESENVOLV. BCON. CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PEDIDO

DECRETA:

REQUISIÇÃO 770.867 REMANEJAMENTO

ART. t' - FIçA ABERTo No oRÇAMENTo Do vuNtcÍpIo, ulr¡ cRÉono ADICIoNAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ t2r.3t6,ss (CENTO E VINTE E UM MIL TREZENTOS E DEZESSEIS

REArs E crNe{TENTA E clNco CENTAVoS) NA(s) DorAÇ.Äo(ÕEs):

1 6.01.04.122,0190.2003 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE CTSTEO

3.3.90.39.00 ourRos sERvlcos DE TERcEIRos - PESSoA JUnÍoIce
OOOO PROPRIA

R$ 17,23',7,30

4.4,90.52,00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
OOOO PROPRIA

R$ 104.079,25

TOTAL....R$ t2r.316,55

ART. 2" - A COBERTURA DO CRÉOI1O DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-Sg-Á, COM O(S)

sEcurNTE(s) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1" INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 .,.

Página I de 2

ffi PREFETTuRADo MUNIcÍplo oB ¡unurÑ

6/2021

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM PUBLICAÇÄO.

ARANTES

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GESTOR DA GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNIcIpIo DE JUNDIAT, Ao(s) DEZ DIA(s) Do tr¡Ês ¡e NovEMBRo Do ANo DE DoIS MIL E VINTE E

UM.

GUSTAVO L, C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVL

Pigira2 de 2